
                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

       26.08.2022 г. Менделеевск               №136 

 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин 

Менделеевского муниципального района» 

 

        В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин 

Менделеевского муниципального района», утвержденным решением Совета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 24.12.2007г.  

№121 и решением Совета Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан от 10.06.2022г. №116 «О наградах Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан» и, рассмотрев решение наградной комиссии Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан от 18.08.2022г. № 3, 

 

 

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

Присвоить звание «Почетный гражданин Менделеевского муниципального 

района» Сабитову Рафаэлю Хаматовичу -  директору МУП «Благоустройство», 

депутату Менделеевского городского Совета Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан. 

 

 

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета                                                       Л.К. Галеева  

 

 

 

 

 

 

 


